nr.2

4. Wykonawca pozostaje związany ofertą przez okres 21 dni.

Bieg terminu związania ofertą rozpoczyna się wraz z upływem terminu składania ofert.

IV. Cena wywoławcza

Minimalną cenę sprzedaży ustala się w wysokości 9 000 zł + podatek VAT 23% tj. 11 070,00 zł brutto 
(słownie złotych: jedenaście tysięcy siedemdziesiąt złotych 00/100).

V. Wysokość wadium oraz forma, termin i miejsce jego wniesienia:

Warunkiem przystąpienia do przetargu jest wniesienie wadium w wysokości 10% ceny wywoławczej tj. 
w kwocie 1 107,00 zł (słownie: jeden tysiąc sto siedem złotych 00/100) którą należy wpłacić do dnia 
13.02.2026 r. do godz.12.00 na rachunek bankowy sprzedającego: nr rachunku: 40 8023 0009 2001 0000 
0967 0046 z adnotacją: „Wadium do przetargu na sprzedaż samochodu osobowego Skoda Octavia ”

Liczy się data i godzina wpływu wadium na podany nr rachunku, nie zaś data i godzina wykonania przez